
2023/12/25 10:48 山西省招标投标协会

https://www.sxtba.com/home/printData?id=ddc48dbe-ab66-498b-890e-c51eabadb797&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 1/3

您好, 贾海英 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2023年12月25日 星期一

首页  招采信息  非招标采购信息  采购公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西医科大学汾阳学院2024年度教职工春节福利采购项目谈判采购公告
发布日期：2023-12-25 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：3

实施地：吕梁 所属行业：食品制造业

采购组织形式：委托采购

开标时间：2023-12-28 09:30:00

文件发售时间：2023-12-25 09:00:00 - 2023-12-27 17:30:00

1.采购条件

本项目山西医科大学汾阳学院2024年度教职工春节福利采购项目，采购人为山西医科大学汾阳学院，项目已具备采购条件，现对该项目进行谈判采购。

2.项目概况及采购范围：

2.1项目名称：山西医科大学汾阳学院2024年度教职工春节福利采购项目

2.2项目编号：QTZB-2023-F187

2.3项目概况：本项目为山西医科大学汾阳学院2024年度教职工春节福利采购。按照教职工人数进行采购，具体种类数量如下：

序号 名称 规格 数量 单位 备注
1 白面 10公斤 620 袋
2



https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh


2023/12/25 10:48 山西省招标投标协会

https://www.sxtba.com/home/printData?id=ddc48dbe-ab66-498b-890e-c51eabadb797&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 3/3

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

协会邮箱:sxztbxh@126.com 咨询服务用户邮箱:sxzbgg@163.com

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

